
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl
Adresse de livraison : 
ACUITIS KIRCHBERG Johan Dario
2 rue Alphonse Weicker
L-2721 Luxembourg
Luxembourg

Adresse de facturation : 
Acuitis France
Service Comptabilité
WEWORK, 7 RUE DE MADRID
75008 PARIS (FRANCE)
TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 002

Avoir n° 131554 du 25 août 2025
Raison de l'avoir : Geste commercial
Avoir sur facture n° 3788390 du 20 août 2025

Votre commande n° 8226761 du 20 août 2025 à 12:00:13

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
Biotrue Flight Pack 100ml

 
1

 
4.82 €

 
4.82 €

 
0%

 
4.82 €

  
Biotrue 300ml

 
1

 
8.04 €

 
8.04 €

 
0%

 
8.04 €

  
Renu MPS Flight pack 100ml

 
1

 
4.87 €

 
4.87 €

 
0%

 
4.87 €

  
Renu MPS Flight pack 100ml

 
1

 
4.87 €

 
4.87 €

 
0%

 
4.87 €

  
Renu MPS Flight pack 100ml

 
1

 
4.87 €

 
4.87 €

 
0%

 
4.87 €
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   Total  27.47 €  27.47 €

Taux de
TVA

Base HT Total TVA

0% 27.47 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.
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